MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 457/2018, DE 08 DE OUTUBRO DE 2018

PROCESSO DE ELEIÇÃO DE REPRESENTANTES DOCENTES DA CPPD DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FARROUPILHA

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna público o
resultado preliminar do processo de eleição no Campus Jaguari para Eleição
de Representantes Docentes da Comissão Permanente de Pessoal Docente
(CPPD), do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha,
conforme cronograma do edital de nº441/2018.

1. LISTA PRELIMINAR DO PROCESSO DE ELEIÇÃO

LUCAS MAXIMILIANO MONTEIRO – 1º Titular

MARIELLE MEDEIROS DE SOUZA – 2º Titular

VINÍCIUS NIZOLI BECKER - Suplente

Santa Maria/RS, 08 de outubro de 2018.

CARLA COMERLATO JARDIM
Reitora

mailto:gabreitoria@iffarroupilha.edu.br